
 
   

Pag. 1 a 1 
 

 

                                                          

 

Ispettorato d’area metropolitana di Roma   
 

 
 
 

 
VISTA la Legge n. 88 del 09.03.1989; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 29 del 12.04.2022 di ricostituzione del Comitato Provinciale INPS di Roma con 

il quale è stato nominato il dott. Giordano Rapaccioni in rappresentanza della CNA; 

 

VISTO il D.D. INL n. 49 del 27.07.2023, recante “Modifica della struttura organizzativa dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro”; 

 

VISTO il D.D. INL n. 64 del 05.10.2023, recante “Ripartizione delle competenze tra le articolazioni interne 

delle Direzioni Centrali e Interregionali e definizione dell’organizzazione degli Ispettorati d’Area 

Metropolitana e Territoriali”; 

 

VISTA la nota prot. N. 99 A/5 del 03.06.2025 con la quale il CNA designa in sostituzione del dott. Giordano 

Rapaccioni- dimissionario- la dott.ssa Donatella Saponaro  

 

CONSIDERATO che si deve provvedere alla sostituzione richiesta; 

 

                                                                       DECRETA 

 

La dott.ssa Donatella Saponaro è nominata componente del Comitato Provinciale INPS di Roma in 

rappresentanza del CNA. 

 

 

Il presente Decreto verrà pubblicato sul sito “Pubblicità Legale” dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro.  

 
 

 
 
 
                                                                               
 
                                                IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO D’AREA METROPOLITANA DI ROMA 
                                                                                    Dott. Giovanni De Paulis 

 
 

 

 


		2025-06-09T15:46:17+0200
	Giovanni De Paulis


		2025-06-10T11:43:53+0200
	Roma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-RM.DECRETI.R.0000027.10-06-2025




